Vincentius in Vigil. Nativ. Si Maria templum DEI, CHRISTUS Sanctum Sanctorum; ergo S. Joseph est summus Sacerdos, cum sit justus, qui Sanctum Sanctorum Christum Jesum, in suis deportat manibus, ut omni homini benedictionem DEI, & remissionem peccatorum, clementissimus Patronus impertiatur. Thesaurus est Jesus: *In quo omnes thesauri sapientia sunt absconditi.* ut Paulus docet. 2. ad Cor. cap. 3. Mariam vas divinitatus Bernardinus Semensis nominat tom. 3. serm. 36. tertia part. Si thesaurus Jesus, Maria vas, in quod hic thesaurus repositus; ergo S. Joseph est thesaurarius liberalissimus, de thesauro gratiarum Dei, nobis egenis & indigentibus, millions elargiri, omni tempore paratissimus.

Hortor ergo: *Ite ad Josephum.* Genes. 41. cap. Indigentes ite *Epilogus.* ad Josephum, ad thesaurarium Dei liberalissimum; Peccatores, ite, confugite ad Josephum, ad Noë misericordissimum, salvatorem & conservationem impetraturi: omnes tandem mortales, ite ad Josephum, Sacerdotem benignissimum, beneficitionem temporalem, & æternam consecuturi.

Cc

IN

IN FESTO S. JOSEPHI.

CONCIO SECUNDA.

Textus. Gloriâ & honore coronâsti eum. Psalm 8.

Thema. Quàm gloriosus, & honoratus sit S. Joseph.

Exordium.

 Enex & virtuosus Patriarcha Jacob, à Spiritu S. illi minatus, è nominibus Filiis suis futuram felicitatem aut infortunium prædictit: Filio suo Josepho prophætazat: *Josephus Filius accrescens.* Genes. 49. cap. Merit nutritio Christi, à providentia divinâ, datum est nomen Joseph: *Joseph Filius accrescens:* siquidem post B. V. Mariam nulla creatura in gloriâ & honore adeò altè assurrexit, quam S. Josephus Pater nutritius Christi. Audiamus desuper Patres.

Patres.

In comparatione gratiæ & gloriæ S. Joseph, cum gratiâ & gloriâ aliorum Sanctorum, existimo pium & verisimile, Sanctum hunc reliquos omnes, etiam Apostolos, in gratiâ & beatitudine antecellere. Ita Suarez. tom. 2. in 3. part. D. Thomæ q. 22. art. 1. disp. 8. sect. 2. Joseph vir justus, justitiâ suâ, meritorum gratiarumq. culmine, cœteros excellit Sanctos. Dionysius Carthusianus in cap. 2. Matth. In tantum est exaltatus dignitate S. Joseph, ut Matrū Dei cui inter puras creaturas, sanctitate & dignitate nihil est aequalis, meruit verus esse Sponsus, & verè unigeniti Filii Dei Pater noster cupari, quibus duobus titulis, & prodigiis, factus est super omnes Patriarchas, & Prophetas, qui ante eum fuerunt. S. Hieronymus in cap. 48. Genes. S. Joseph, post B. Virginem, censemur inter primos Sanctos. S. Gregorius lib. 19. moral. Nullus Sanctus in calomni.